关于印发《自治区司法厅政务主动公开
基本目录》的通知

宁司办〔2020〕12号

五市司法局，厅直各单位，厅机关各处（局、室）：
按照自治区政务公开工作要求，现将《自治区司法厅政务主动公开基本目录》印发给你们，请严格按照目录，及时将主动公开事项报厅政务公开办公室，在宁夏司法厅门户网站予以公开，此项工作纳入司法厅年终绩效考核。五市司法局和厅直各单位参照做好相关工作。

宁夏回族自治区司法厅办公室
2020年4月7日
（此件公开发布）

1

自治区司法厅政务主动公开基本目录
	业务类别
	公开内容
	公开形式
	公开方式
	公开范围

	综
合
政
务
工
作
	司法厅主要职责
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅内设机构、职能、联系方式及投诉电话
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅领导简历及分工
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法行政重要工作规划、涉及公众的重大决策和会议
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅有关规范性文件及政策解读
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅政府信息年度报告
	网络
	主动公开
	面向社会

	有关司法行政工作的人大代表建议和政协委员提案办理情况
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅公众开放日活动相关信息
	网络
	主动公开
	面向社会

	法治政府
建设工作
	司法厅法治政府建设年度报告
	网络
	主动公开
	面向社会

	政府立法
工作
	地方性法规（草案）
	网络
	主动公开
	面向社会

	政府规章（草案）
	网络
	主动公开
	面向社会

	社区矫正
工作
	社区矫正重点工作
	网络
	主动公开
	面向社会

	社区矫正工作社会监督、投诉举报方式
	网络
	主动公开
	面向社会

	社区矫正工作动态
	网络
	主动公开
	面向社会

	行政执法协调监督工作
	司法厅权力清单、责任清单
	网络
	主动公开
	面向社会

	[bookmark: _GoBack]司法厅“双随机、一公开”相关内容
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法行政许可的事项、依据、条件、数量、程序、期限以及申请行政许可需提交的全部材料目录及办理情况
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅行政执法人员相关内容
	网络
	主动公开
	面向社会

	普法与依法治理
工作

普法与依法治理规范性文件及政策解读

网络

主动公开

面向社会

	普法与依法治理表彰奖励活动
	网络
	主动公开
	面向社会

	普法与依法治理工作动态
	网络
	主动公开
	面向社会

	备案审查译审工作
	司法厅行政规范性文件的清理、废止情况
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅证明事项清理目录
	网络
	主动公开
	面向社会

	人民参与和促进
法治工作
	人民调解组织机构设置、人民调解员基本
信息
	网络
	主动公开
	面向社会

	全区司法所机构设置及工作职能
	网络
	主动公开
	面向社会

	全区司法所建设考核评价标准、程序及结果
	网络
	主动公开
	面向社会

	基层司法行政工作、人民调解工作的规范性文件及政策解读
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法行政基层工作、人民调解工作动态
	网络
	主动公开
	面向社会

	人民监督员的选任管理有关制度文件
	网络
	主动公开
	面向社会

	公共法律服务管理工作

	全区法律援助、司法鉴定、公证、仲裁机构及相关人员信息
	网络
	主动公开
	面向社会

	关于法律援助、司法鉴定、公证、仲裁工作规范性文件及其政策解读
	网络
	主动公开
	面向社会

	法律援助形式、条件和范围
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法鉴定机构第三方评价结果
	网络
	主动公开
	面向社会

	行政处罚相关信息
	网络
	主动公开
	面向社会

	法律援助、司法鉴定、公证、仲裁工作动态
	网络
	主动公开
	面向社会

	行政事业性收费项目及其依据、标准
	网络
	主动公开
	面向社会

	律师、基层法律
服务工作
	全区律师事务所、律师，基层法律服务所、基层法律服务工作者基本信息
	网络
	主动公开
	面向社会

	全区执业律师及其机构年度考核公告
	网络
	主动公开
	面向社会

	关于律师工作、基层法律服务工作的规范性文件及政策解读
	网络
	主动公开
	面向社会

	行政处罚相关信息
	网络
	主动公开
	面向社会

	律师工作、基层法律服务工作动态等
	网络
	主动公开
	面向社会

	公职律师和公司律师职责和应当具备的条件
	网络
	主动公开
	面向社会

	行政事业性收费项目及其依据、标准
	网络
	主动公开
	面向社会

	国家统一法律职业资格考试工作
	国家统一法律职业资格考试有关公告、通知和政策规定等主动公开的文件
	网络
	主动公开
	面向社会

	法律职业资格档案转入人员有关信息
	网络
	主动公开
	面向社会

	行政事业性收费项目及其依据、标准
	网络
	主动公开
	面向社会

	装备财务
保障工作
	司法厅年度经费预算、决算公开
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅年度绩效目标公开
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅政府集中采购项目的目录、标准及实施情况
	网络
	主动公开
	面向社会

	司法厅重大建设项目的批准和实施情况
	网络
	主动公开
	面向社会

	政府法律
顾问工作
	政府法律顾问职责和外聘法律顾问应当具备的条件
	网络
	主动公开
	面向社会